

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ประเภทงาน ท่อลอดเหลี่ยม (BOX CULVERT)
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง ม.12 ต.คลองชะอุ่น อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมค่างานต้นทุนท่อเหลี่ยม	1,369,766.64	1.2491	1,710,975.51	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		1,710,975.51	
		คิดเป็นเงินประมาณ		1,710,000.00	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)			

เฉลี่ยราคาค่าก่อสร้างประมาณ

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายชาญวิทย์ ขวลิต)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสมรัฐ วรรณะพิศิษฐ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายชาติรี เรืองจันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส

รายการราคากลางค่าก่อสร้าง ท่อลอดเหลี่ยม 2 - 2.10 x 2.10 x 16.00 m.

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ม.12 ต.คลองชะอุ่น อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี

3 สิงหาคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ต้นทุนค่าวัสดุ		ต้นทุนค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	ท่อลอดเหลี่ยม 2 - 2.10 x 2.10 x 16.00 ม.							
1	งานดินซุด	342.70	ลบ.ม.	-	-	125.00	42,837.50	42,837.50
2	งานคอนกรีตหยาบ	7.27	ลบ.ม.	1,777.63	12,923.37	398.00	2,893.46	15,816.83
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	105.71	ลบ.ม.	1,880.44	198,781.31	306.00	32,347.26	231,128.57
4	งานเหล็กเสริม	9.62	ตัน	-	-		-	-
	- RB ขนาด 6 มม.	0.04	ตัน	19,031.24	761.25	4,100.00	164.00	925.25
	- RB ขนาด 9 มม.	0.14	ตัน	17,605.07	2,464.71	4,100.00	574.00	3,038.71
	- RB ขนาด 25 มม. (Dowel)	0.40	ตัน	19,932.56	7,973.02	2,900.00	1,160.00	9,133.02
	- DB ขนาด 12 มม.	6.04	ตัน	16,334.97	98,663.22	3,300.00	19,932.00	118,595.22
	- DB ขนาด 16 มม.	3.00	ตัน	16,120.02	48,360.06	3,300.00	9,900.00	58,260.06
	- DB ขนาด 20 มม.	-	ตัน		-		-	-
	- DB ขนาด 25 มม.	-	ตัน		-		-	-
5	ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	25.61	768.30	-	-	768.30
6	งานไม้แบบ 35 %	320.00	ตร.ม.	374.00	119,680.00	133.00	42,560.00	162,240.00
7	- ค้ายัน + เคร่า	-	ลบ.ฟ.		-	-	-	-
8	- ตะปู	20.00	\	37.38	747.60	-	-	747.60
9	joint filler	2.00	ตร.ม.	15.00	30.00	-	-	30.00
10	งานก่อสร้างทางเบียง	10.00	ม.	3,076.27	30,762.72	-	-	30,762.72
11	งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล. เชื่อมท่อลอดเหลี่ยม	-	ตร.ม.	-	-		-	-
12	งานดินถมคันทางหลังท่อเหลี่ยมที่ถูกลำบากัดเขา	2,685.00	ลบ.ม.	143.76	385,984.86		-	385,984.86
13	งานวางระบายน้ำ คสล. (concrete ditch lining	600.00	ม.	515.83	309,498.00		-	309,498.00
	type 2)				-		-	-
	รวมเป็นเงินค่าแรงและวัสดุ							1,369,766.64

พื้นที่ใช้สอยต่อจุด = 67.20 ตร.ม.

ខ្មែរឯងស្រីស្រី (ស្រីស្រីស្រីស្រី)